
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на земеделието, храните и горите     

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962, тел./факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

                                                             

     З А П О В Е Д 

                                                         №  РД-04-279-17/12.12.2018 г. 

                                                                   гр.Ловеч  

 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери 
и ливади в землището на с.Борима ЕКАТТЕ 05445, община Троян, област Ловеч, 
сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2019 година 
II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 
Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ 

№ 
Площ 

дка 

Средно 
рентно 

(лв) 

Дължимо 
рентно 

плащане 
в лева 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 7 57,8 1,601 4,00 6,40 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 7 57,7 1,6 4,00 6,40 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 7 57,4 1,281 4,00 5,12 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 43 91,28 13,444 4,00 53,78 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 43 91,37 3,696 4,00 14,78 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 43 91,38 2,203 4,00 8,81 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 43 91,39 0,627 4,00 2,51 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 45 90,2 3,503 4,00 14,01 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 45 90,39 2,427 4,00 9,71 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 45 90,34 2,251 4,00 9,00 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 55 62,21 1,39 4,00 5,56 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 55 62,7 0,118 4,00 0,47 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 56 28,4 1,854 4,00 7,42 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 56 28,29 1,652 4,00 6,61 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 56 28,37 0,968 4,00 3,87 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 57 28,112 3,525 4,00 14,10 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 57 28,109 0,435 4,00 1,74 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 57 28,11 0,43 4,00 1,72 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 59 28,98 2,842 4,00 11,37 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 68 57,13 1,096 4,00 4,38 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 68 57,35 1,006 4,00 4,02 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 68 57,15 0,645 4,00 2,58 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 76 15,11 0,625 4,00 2,50 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 77 15,15 2,925 4,00 11,70 

ОБЩО за ползвателя (дка)     52,146   208,58 

ИБРЯМОВ ООД 9 36,17 3,238 4,00 12,95 

ИБРЯМОВ ООД 9 36,18 2,285 4,00 9,14 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ИБРЯМОВ ООД 13 13,54 5,612 4,00 22,45 

ИБРЯМОВ ООД 13 13,59 4,104 4,00 16,42 

ИБРЯМОВ ООД 13 13,51 2,99 4,00 11,96 

ИБРЯМОВ ООД 13 13,18 2,114 4,00 8,46 

ИБРЯМОВ ООД 13 13,58 1,501 4,00 6,01 

ИБРЯМОВ ООД 13 13,53 1,208 4,00 4,83 

ИБРЯМОВ ООД 13 13,64 1,071 4,00 4,29 

ИБРЯМОВ ООД 13 13,17 0,487 4,00 1,95 

ИБРЯМОВ ООД 13 13,57 0,317 4,00 1,27 

ИБРЯМОВ ООД 13 13,56 0,033 4,00 0,13 

ИБРЯМОВ ООД 18 13,37 0,97 4,00 3,88 

ИБРЯМОВ ООД 18 13,38 0,674 4,00 2,70 

ИБРЯМОВ ООД 20 84,7 2,81 4,00 11,24 

ИБРЯМОВ ООД 21 83,3 11,28 4,00 45,12 

ИБРЯМОВ ООД 21 83,2 4,793 4,00 19,17 

ИБРЯМОВ ООД 22 11,24 9,594 4,00 38,37 

ИБРЯМОВ ООД 22 11,26 6,141 4,00 24,56 

ИБРЯМОВ ООД 22 11,25 5,535 4,00 22,14 

ИБРЯМОВ ООД 35 85,12 6,38 4,00 25,52 

ИБРЯМОВ ООД 35 85,1 5,088 4,00 20,35 

ИБРЯМОВ ООД 35 85,7 4,59 4,00 18,36 

ИБРЯМОВ ООД 35 85,14 4,209 4,00 16,84 

ИБРЯМОВ ООД 35 85,6 2,93 4,00 11,72 

ИБРЯМОВ ООД 35 85,13 1,803 4,00 7,21 

ИБРЯМОВ ООД 35 85,5 0,606 4,00 2,42 

ИБРЯМОВ ООД 41 88,12 1,031 4,00 4,13 

ИБРЯМОВ ООД 47 402,7 2,53 4,00 10,12 

ИБРЯМОВ ООД 74 88,27 4,815 4,00 19,26 

ИБРЯМОВ ООД 74 88,26 1,289 4,00 5,16 

ИБРЯМОВ ООД 101 93,14 19,318 4,00 77,27 

ОБЩО за ползвателя (дка)     121,347   485,39 

ЛЮБЕН СТЕФАНОВ СТОЯНОВ 28 24,1 10,145 4,00 40,58 

ОБЩО за ползвателя (дка)     10,145   40,58 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 25 53,14 4,193 4,00 16,77 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 25 53,6 2,435 4,00 9,74 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 25 53,13 1,695 4,00 6,78 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 25 53,7 1,379 4,00 5,52 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 25 53,21 1,202 4,00 4,81 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 25 53,2 0,866 4,00 3,46 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 25 53,2 0,746 4,00 2,98 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 25 53,8 0,745 4,00 2,98 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 25 53,11 0,402 4,00 1,61 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 52 54,4 1,736 4,00 6,94 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 52 54,5 0,922 4,00 3,69 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 52 54,2 0,415 4,00 1,66 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 71 55,18 1,468 4,00 5,87 

ОБЩО за ползвателя (дка)     18,203   72,81 

Миладин Милушев Ковачев 6 57,66 2,635 4,00 10,54 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

Миладин Милушев Ковачев 48 14,65 3,047 4,00 12,19 

Миладин Милушев Ковачев 54 57,3 1,383 4,00 5,53 

Миладин Милушев Ковачев 58 28,53 2,054 4,00 8,22 

Миладин Милушев Ковачев 58 28,56 0,098 4,00 0,39 

Миладин Милушев Ковачев 66 26,84 0,634 4,00 2,53 

Миладин Милушев Ковачев 66 26,85 0,589 4,00 2,36 

Миладин Милушев Ковачев 66 26,83 0,128 4,00 0,51 

ОБЩО за ползвателя (дка)     10,568   42,27 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,2 3,892 4,00 15,57 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,7 3,891 4,00 15,56 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,8 3,89 4,00 15,56 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,3 3,889 4,00 15,56 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,1 3,883 4,00 15,53 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,14 3,483 4,00 13,93 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,18 3,472 4,00 13,89 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,19 3,462 4,00 13,85 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,13 2,714 4,00 10,86 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,21 1,529 4,00 6,11 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51,12 0,606 4,00 2,42 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50,29 3,412 4,00 13,65 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50,25 3,412 4,00 13,65 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50,24 3,411 4,00 13,64 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50,14 3,107 4,00 12,43 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50,11 2,942 4,00 11,77 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50,1 2,476 4,00 9,90 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50,9 1,608 4,00 6,43 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 3 50,21 3,218 4,00 12,87 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 3 50,2 2,766 4,00 11,06 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 3 50,16 2,706 4,00 10,82 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 3 50,19 2,507 4,00 10,03 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 3 50,17 1,148 4,00 4,59 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 5 57,45 3,339 4,00 13,36 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 5 57,55 1,565 4,00 6,26 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 5 57,42 1,491 4,00 5,96 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 5 57,41 1,258 4,00 5,03 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 5 57,32 0,73 4,00 2,92 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 24 68,58 6,739 4,00 26,96 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 24 68,1 2,131 4,00 8,53 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 24 68,63 0,264 4,00 1,06 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 24 68,62 0,022 4,00 0,09 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 30 67,27 5,261 4,00 21,05 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 30 67,28 0,684 4,00 2,74 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 30 67,29 0,442 4,00 1,77 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 30 67,3 0,267 4,00 1,07 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 31 67,19 2,889 4,00 11,56 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 31 67,32 2,707 4,00 10,83 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 31 67,18 2,34 4,00 9,36 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,19 4,487 4,00 17,95 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,2 2,657 4,00 10,63 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,4 2,604 4,00 10,41 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,3 2,378 4,00 9,51 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,1 2,125 4,00 8,50 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,12 1,995 4,00 7,98 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,18 1,873 4,00 7,49 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,7 1,757 4,00 7,03 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,17 1,628 4,00 6,51 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,9 1,482 4,00 5,93 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,6 0,933 4,00 3,73 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,5 0,733 4,00 2,93 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,15 0,153 4,00 0,61 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 69,14 0,147 4,00 0,59 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 33 67,7 2,957 4,00 11,83 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 33 67,5 2,446 4,00 9,78 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 33 67,6 1,926 4,00 7,70 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 33 67,9 1,08 4,00 4,32 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 33 67,2 1,039 4,00 4,16 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 33 67,4 0,939 4,00 3,76 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 33 67,3 0,846 4,00 3,39 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 34 64,1 3,881 4,00 15,52 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 34 64,2 0,15 4,00 0,60 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 36 52,7 3,398 4,00 13,59 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 36 52,1 3,387 4,00 13,55 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 37 52,13 2,92 4,00 11,68 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 61 28,106 1,155 4,00 4,62 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 63 28,71 1,432 4,00 5,73 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 63 28,114 0,977 4,00 3,91 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 63 28,68 0,6 4,00 2,40 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 64 54,15 3,438 4,00 13,75 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 65 68,2 0,446 4,00 1,78 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 67 45,5 3,374 4,00 13,50 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 67 45,6 1,396 4,00 5,58 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 67 45,3 0,364 4,00 1,46 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 78 48,26 4,037 4,00 16,15 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 79 48,26 2,518 4,00 10,07 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 80 45,2 2,844 4,00 11,38 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 81 49,1 12,297 4,00 49,19 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,12 8,121 4,00 32,48 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,11 3,557 4,00 14,23 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,13 3,536 4,00 14,14 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,28 2,891 4,00 11,57 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,86 2,495 4,00 9,98 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,87 2,277 4,00 9,11 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,19 2,266 4,00 9,07 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,9 2,256 4,00 9,02 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,56 2,238 4,00 8,95 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,55 1,998 4,00 7,99 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,32 1,94 4,00 7,76 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,4 1,875 4,00 7,50 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,48 1,683 4,00 6,73 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,62 1,549 4,00 6,19 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,36 1,518 4,00 6,07 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,5 1,5 4,00 6,00 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,31 1,487 4,00 5,95 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,41 1,267 4,00 5,07 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,7 1,19 4,00 4,76 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,39 1,001 4,00 4,00 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,6 0,998 4,00 3,99 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,42 0,992 4,00 3,97 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,38 0,984 4,00 3,94 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,37 0,973 4,00 3,89 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,34 0,767 4,00 3,07 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,23 0,582 4,00 2,33 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,22 0,537 4,00 2,15 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 83 17,8 0,106 4,00 0,42 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 84 17,65 6,551 4,00 26,20 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 84 17,66 6,267 4,00 25,07 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 84 17,68 4,867 4,00 19,47 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 84 17,73 4,444 4,00 17,77 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 84 17,77 1,632 4,00 6,53 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 85 17,16 2,35 4,00 9,40 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 86 57,58 1,903 4,00 7,61 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 86 57,6 1,385 4,00 5,54 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 86 57,61 1,029 4,00 4,11 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 88 71,1 13,797 4,00 55,19 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 89 71,15 1,295 4,00 5,18 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 91 65,13 4,372 4,00 17,49 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 91 65,14 1,915 4,00 7,66 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 91 65,18 1,325 4,00 5,30 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 92 65,16 0,846 4,00 3,38 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 93 65,16 0,518 4,00 2,07 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 94 64,2 4,4 4,00 17,60 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 103 65,6 0,79 4,00 3,16 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 103 65,5 0,633 4,00 2,53 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 104 65,3 1,021 4,00 4,08 

ОБЩО за ползвателя (дка)     298,276   1193,11 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 8 35,7 3,618 4,00 14,47 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 8 35,69 3,515 4,00 14,06 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 8 35,68 2,268 4,00 9,07 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 8 35,2 0,245 4,00 0,98 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 34,14 2,892 4,00 11,57 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 34,18 1,066 4,00 4,26 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 34,37 1,023 4,00 4,09 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 34,42 0,963 4,00 3,85 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 34,44 0,626 4,00 2,50 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 34,16 0,617 4,00 2,47 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 34,35 0,386 4,00 1,54 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 34,45 0,085 4,00 0,34 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 34,48 1,814 4,00 7,26 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 34,46 1,774 4,00 7,10 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 34,47 0,661 4,00 2,65 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 23 11,33 7,797 4,00 31,19 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 26 34,23 5,339 4,00 21,36 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 26 34,22 3,758 4,00 15,03 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 26 34,2 3,646 4,00 14,58 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 26 34,27 1,628 4,00 6,51 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 26 34,21 1,288 4,00 5,15 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 26 34,26 0,858 4,00 3,43 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 27 30,32 6,369 4,00 25,48 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 38 27,27 1,317 4,00 5,27 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 38 27,14 1,022 4,00 4,09 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 38 27,12 0,918 4,00 3,67 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 38 27,32 0,52 4,00 2,08 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 38 27,26 0,424 4,00 1,70 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 38 27,25 0,418 4,00 1,67 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 38 27,28 0,256 4,00 1,03 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 39 34,54 7,964 4,00 31,85 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 40 34,55 8,039 4,00 32,16 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 44 91,12 2,556 4,00 10,23 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 44 91,11 2,219 4,00 8,88 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 44 91,1 1,78 4,00 7,12 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 49 35,12 1,861 4,00 7,45 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 49 35,13 1,78 4,00 7,12 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 49 35,15 1,056 4,00 4,23 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 50 34,27 1,648 4,00 6,59 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 50 34,31 0,855 4,00 3,42 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 50 34,3 0,664 4,00 2,66 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 51 30,56 0,368 4,00 1,47 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 51 30,55 0,3 4,00 1,20 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 51 30,49 0,018 4,00 0,07 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 34,3 5,137 4,00 20,55 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 69 30,49 1,625 4,00 6,50 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 69 30,5 0,847 4,00 3,39 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 69 30,48 0,842 4,00 3,37 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 70 30,19 1,705 4,00 6,82 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 70 30,3 1,532 4,00 6,13 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 70 30,18 0,669 4,00 2,68 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,43 2,339 4,00 9,36 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,38 2,08 4,00 8,32 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,42 1,755 4,00 7,02 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,4 1,622 4,00 6,49 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,37 1,586 4,00 6,34 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,46 1,458 4,00 5,83 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,36 1,198 4,00 4,79 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,56 1,18 4,00 4,72 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,57 1,177 4,00 4,71 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,27 1,154 4,00 4,61 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,44 1 4,00 4,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,7 0,992 4,00 3,97 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,35 0,97 4,00 3,88 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,45 0,963 4,00 3,85 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,39 0,836 4,00 3,34 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,29 0,817 4,00 3,27 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,3 0,801 4,00 3,20 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,33 0,67 4,00 2,68 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,31 0,637 4,00 2,55 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 31,55 0,56 4,00 2,24 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 30,108 2,543 4,00 10,17 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 30,109 2,453 4,00 9,81 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 30,107 1,021 4,00 4,09 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 30,132 0,888 4,00 3,55 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 30,133 0,772 4,00 3,09 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 30,117 0,72 4,00 2,88 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 30,115 0,14 4,00 0,56 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,29 4,332 4,00 17,33 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,44 4,163 4,00 16,65 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,28 3,91 4,00 15,64 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,54 3,02 4,00 12,08 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,24 2,694 4,00 10,77 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,51 2,175 4,00 8,70 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,41 2,05 4,00 8,20 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,64 2,003 4,00 8,01 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,42 1,943 4,00 7,77 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,33 1,676 4,00 6,70 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,26 1,669 4,00 6,67 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,38 1,634 4,00 6,53 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,1 1,591 4,00 6,36 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,49 1,404 4,00 5,62 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,48 1,358 4,00 5,43 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,34 1,326 4,00 5,30 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,53 1,289 4,00 5,16 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,56 1,025 4,00 4,10 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,18 0,664 4,00 2,66 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,35 0,653 4,00 2,61 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,55 0,548 4,00 2,19 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,47 0,265 4,00 1,06 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 35,21 0,203 4,00 0,81 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 87 30,121 1,871 4,00 7,48 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 87 30,124 1,746 4,00 6,98 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 87 30,119 1,722 4,00 6,89 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 87 30,12 1,587 4,00 6,35 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 87 30,45 1,517 4,00 6,07 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 87 30,125 0,93 4,00 3,72 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 87 30,129 0,868 4,00 3,47 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 87 30,126 0,814 4,00 3,26 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 87 30,128 0,809 4,00 3,24 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 96 81,54 7,369 4,00 29,48 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 96 81,32 6,643 4,00 26,57 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 96 81,51 3,573 4,00 14,29 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 96 81,38 1,095 4,00 4,38 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 96 81,11 0,672 4,00 2,69 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 97 81,51 14,215 4,00 56,86 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 97 81,25 0,677 4,00 2,71 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 97 81,11 0,099 4,00 0,40 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 98 81,5 5,104 4,00 20,41 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 99 13,2 4,553 4,00 18,21 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 99 13,3 3,025 4,00 12,10 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 99 13,8 2,001 4,00 8,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 99 13,9 1,515 4,00 6,06 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 99 13,5 0,503 4,00 2,01 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 99 13,6 0,499 4,00 1,99 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 99 13,4 0,498 4,00 1,99 

ОБЩО за ползвателя (дка)     238,408   953,63 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на 

чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  
V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 
заповед да се обяви в кметството на с. Борима и в сградата на Общинска служба по 
земеделие гр.Троян и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 
Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. Контрол по изпълнението на заповедта 
възлагам на началника на Общинска служба по земеделие Троян. Заповедта да се 
доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 ДИЯНА РУСКОВА 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 


